
LA PLATA, 28 de marzo de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7256 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CARPINETO, Ana Carolina 146 142 37903/4 GRAL PUEYRREDON 

FREIJE, Luis Esteban 146 143 37905/1 GRAL PUEYRREDON 

SARACCHI, Mariana 146 144 37907/7 LA PLATA 

COPPINI, Gustavo Daniel 146 145 37908/5 SAN MARTÍN 

PONZIO, Emmanuel Javier 146 146 37909/3 AZUL 

PUCACCO, Claudio Eduardo Miguel 146 147 37910/7 LA PLATA 

ARMENDARIZ, Juan Pablo 146 148 37912/3 AZUL 

NASELLO, Luciano 146 149 37913/1 LA PLATA 

DOCTOROVICH, Ricardo Aníbal 146 150 37914/0 INTERIOR 

REARTE, Mario Alejandro 146 151 37915/8 C.A.B.A. 

REPETTO, Luz María 146 152 37916/6 JUNÍN 

FERNANDEZ, Jorge Eduardo 146 153 37917/4 MORÓN 

QUARTINO, Gabriela Gisela 146 154 37918/2 C.A.B.A. 

KOLEDNIK, Maximiliano Andres 146 155 37919/1 LOMAS DE ZAMORA 

LIMA, Pablo Antonio 146 156 37920/4 GRAL PUEYRREDON 

PEREZ BOUNAKIS, Dario Osvaldo 146 157 37921/2 AVELLANEDA 

ROMERO, Diego Abel 146 158 37922/1 C.A.B.A. 

SPATULA, Fernando Gabriel 146 159 37923/9 C.A.B.A. 

BARRENA CHIANTELASSA, Maria Jose 146 160 37924/7 LA PLATA 

MARTINEZ, Victor Ezequiel 146 161 37925/5 INTERIOR 

NEUMANN, Fidel Alberto 146 162 37926/3 C.A.B.A. 

IRIGOYEN, Martin 146 163 37927/1 SAN ISIDRO 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 



 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CARPINETO, Ana Carolina 7 242 37903/4 GRAL PUEYRREDON 

PELLEGRINO, Marcela Patricia 7 243 37904/2 GRAL PUEYRREDON 

CASTIGLIONI, Gabriel Alejandro 7 244 37906/9 MORÓN 

KUZMAN, Carolina Paola 7 245 37911/5 GRAL PUEYRREDON 

PEREZ BOUNAKIS, Dario Osvaldo 7 246 37921/2 AVELLANEDA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


